

Warszawa 06.10.2009

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2  
im. Wandy Rutkiewicz  
02-956 Warszawa, ul. Gubinowska 28/30  
tel. 842 93 60, 842 98 55  
REGON 016299409, NIP 951-15-40-044

Łob. 1415/09

Pan Andrzej Łopat  
Prezes Zarządu UKS Wilanowia

Szanowny Panie Prezesie

W nawiązaniu do Pana pisma z dnia 01.10.2009 oraz przeprowadzonych rozmów przekazuję Panu stanowisko dotyczące zasad udostępniania obiektów sportowych Zespołu Szkół nr 2, dla potrzeb UKS Wilanowia:

Należy zauważyć, iż szkoła i klub są odrębnymi podmiotami.

Między innymi różne są ich źródła finansowania.

W zakresie prowadzenia klas sportowych budżet oświaty pokrywa wszystkie koszty z tym związane. Jednocześnie należy podkreślić, iż w budżecie oświaty nie ma środków na finansowanie działalności statutowej UKS Wilanowia. Działalność stowarzyszeń i klubów sportowych, jak Panu jest dobrze wiadome, finansowana jest z innych źródeł niż oświata. Są to między innymi Wydział Sportu Urzędu Dzielnicy i miasta, Warszawsko Mazowiecka Federacja Sportu, granty Ministra Sportu, darowizny, dobrowolne składki. Nie są mi znane starania Zarządu UKS Wilanowia w kierunku pozyskiwania źródeł finansowania bieżącej działalności, nie mam też kompetencji do ich oceny czy analizy budżetu klubu.

Kierując szkołą odpowiadam za jej majątek, infrastrukturę, realizację budżetu zgodnie z planem finansowym, respektując uchwały i zarządzenia organu prowadzącego.

Muszę mieć również na uwadze równe traktowanie wszystkich uczniów szkoły.

Bieżąca eksploatacja bazy sportowej szkoły wiąże się z ponoszeniem kosztów zużytej energii, sprzętania oraz amortyzacji. Potrzeby szkoły w zakresie modernizacji, remontów, zakupu odpowiedniego wyposażenia, są bardzo duże i jak na tę chwilę niezaspokojone, z powodu braku odpowiednich środków finansowych.

Mając na względzie dalszy rozwój sportu w szkole, stworzenie uczniom jak najlepszych warunków do nauki i treningu, wychodząc na przeciw oczekiwaniom wyrażonym we wspomnianym piśmie ustalam następujące warunki najmu obiektów sportowych Zespołu Szkół nr 2 dla potrzeb UKS Wilanowia:

W oparciu o umowę najmu określającą czas i miejsce najmu obiektu ustalam dla UKS Wilanowia stawki najmu w wysokości 50% kwoty, obowiązującej w danym roku dla pozostałych podmiotów.

Pragnę podkreślić, że wysoko cenę sukcesy uczniów- zawodników UKS Wilanowie, jak też wysiłek kadry trenerskiej.

Pragnę wspierać działania Klubu w kierunku dalszego rozwoju sportu szkolnego.

Do wiadomości:

1. Burmistrz Dzielnicy Wilanów
2. Rada Rodziców oraz Rada Szkoły SP300, G117

DYREKTOR  
  
mgr Barbara Pucek